
  Evidenční číslo: ……./2010 

1/3 

 

Dodatek č. 12 

 ke smlouvě ev.č.:  116/2006 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje ze dne 26.05.2006, ve znění Dodatků č. 1 – č. 11 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem:                     Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary – Dvory 

jednající:                  PaedDr. Josef Novotný, hejtman 

IČ:  708 91 168 

DIČ:      CZ 708 91 168  

doručovací adresa:     Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 360 21  

elektronická adresa:      xxx 

telefon:  xxx  

fax:  xxx 

bankovní spojení:         Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:                      xxx 

(označen jako „Karlovarský kraj“) 

na straně jedné 

 

 

 

a 

 

 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

se sídlem:  Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary 

jednající:  xxx, ředitel společnosti (na základě plné moci ze dne 25.8.2008) 

IČ: 483 64 282 

DIČ: CZ48364282 

doručovací adresa:    Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary 

elektronická adresa:  xxx  

telefon:  xxx  

fax:  xxx 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:   xxx 

(označen jako „dopravce“) 

na straně druhé 

 

 

 



 

2/3 

Preambule 

Rada Karlovarského kraje na svém jednání dne 25.11.2010 odsouhlasila usnesením RK č. 

1207/11/10, aby výše sjednaného objemu prokazatelné ztráty v roce 2010 byla u všech dopravců ve 

veřejné linkové dopravě navýšena o částku 0,50 Kč/km cestou navýšení přiměřeného zisku.  

 

Čl. I 

Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje, uzavřená dne 

26.5.2006, pod ev.č.: 116/2006, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24.11.2006 a Dodatku č. 2 ze dne 

2.2.2007, Dodatku č. 3 ze dne 30.3.2007, Dodatku č. 4 ze dne 23.11.2007, Dodatku č. 5 ze dne 

3.4.2008, Dodatku č. 6 ze dne 24.7.2008, Dodatku č. 7 ze dne 4.12.2008, Dodatku č. 8 ze dne 

9.7.2009, Dodatku č. 9 ze dne  23.7.2009, Dodatku č. 10 ze dne 24.6.2010 a Dodatku č. 11 ze dne 

12.8.2010 (dále jen „smlouva“), se tímto Dodatkem č. 12 mění tak, že dopravci bude za období od 

1.1.2010 do 31.12.2010 prováděna úhrada prokazatelné ztráty následujícím způsobem: 

a) Cena dopravního výkonu pro rok 2010 vztahující se na 1 ujetý km [Kč/km] se skládá 

z ekonomicky oprávněných nákladů ve výši 32,19 Kč/km a z přiměřeného zisku na obnovu 

vozového parku a investic souvisejících s provozováním veřejné linkové osobní dopravy, 

vypočteného podle § 3 nařízení vlády ve výši 9,41 Kč/km, upraveného na základě dohody 

smluvních stran, po přihlédnutí k pravidelné obnově vozového parku v předchozích letech, 

na částku 0,60 Kč/km. 

b) Pro rok 2010 se celková prokazatelná ztráta stanovuje ve výši 4.636.876,-Kč k celkovému 

objemu 458 305 km. Výše této prokazatelné ztráty bude závislá na skutečně ujetých kilometrech 

dle schválených jízdních řádů za rok 2010. Takto určená výše prokazatelné ztráty je pro rok 2010 

nepřekročitelná. 

c) Finanční prostředky budou dopravci poskytovány v měsíčních zúčtovatelných splátkách 

odpovídající podílu 1/12 odhadu prokazatelné ztráty pro kalendářní rok tj. ve výši 386.406,30 Kč 

(slovy: tři sta osmdesát šest tisíc čtyři sta šest korun českých a třicet haléřů), a to vždy 

do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci, na tento běžný kalendářní měsíc. 

d) Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 12 je Příloha č. 2/9 smlouvy, která je platná do 31.12.2010 

a upravuje „Výpočet souhrnného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na 

kalendářní rok 2010. 

   

 

Čl. II 

1. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

dopravce obdrží jeden a Karlovarský kraj dva z nich. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy odpovídá jejich svobodné vůli a na 

důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2010. Nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak, od 1.1.2011 platí smlouva ve znění Dodatku č. 10 

4. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem tohoto dodatku, si budou vzájemně 

započítávat a splnění podmínek posuzovat, podle změn uvedených v čl. I tohoto dodatku 

smlouvy, není li uvedeno jinak, do 31.12.2010 

5. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 



 

3/3 

6. Tento dodatek smlouvy byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne 10.12.2010 

usnesením č. RK …………………….  

 

 

Příloha: 

1. Příloha č. 2/9 – Souhrnný předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na kalendářní rok 2010 

 

 

 

V Karlových Varech dne ………………………… 

 

 

 

                                                  

 ………………………………………  ………………………………………… 

Karlovarský kraj                                                                                             

PaedDr. Josef Novotný                                                    

hejtman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s 

xxx 

ředitel společnosti 

 


